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حوادث 4

علیرضارضایی - یک تن و 413 کیلو گرم 
تریاک و هروئین از قاچاقچیان مسلح پس از 
درگیری درکویر خوسف کشف  شدو در ادامه 
ردزنی ها شش قاچاقچی پس از درگیری 
دوباره با ماموران، اسلحه خود را بر زمین 
گذاشتند و دستان خود را به نشانه تسلیم 
بالا بردند. فرمانده انتظامی استان درباره 
اشرار  دستگیری  برای  ها  پیگیری  آخرین 
مسلح در درگیری چهارشنبه گذشته آنان 
پی  در  گفت:  خوسف  انتظامی  ماموران  با 

درگیری اولیه اشرار با ماموران در کویر خوسف 
و شهادت شهید مدافع حریم وطن ستوان 
دوم »ایمان یوسفی« و متواری شدن اشرار با 
یک دستگاه خودروی پرادو، عملیات تعقیب 
اشرار و قاچاقچیان مسلح در منطقه کویری 

این شهرستان ادامه یافت. 
سردار »شجاع « افزود: مأموران خودروی 
اشرار را در کویر مشاهده کردند و با آنان درگیر 
شدند که تیراندازی ها چند ساعت به طول 
انجامید و وقتی اشرار با حجم آتش سنگین 

مأموران روبه رو شدند با پناه بردن به ارتفاعات 
و به جا گذاشتن خودرو متواری شدند که در 
 797 از محل درگیری  پاکسازی  عملیات 
هروئین،  کیلوگرم   616 تریاک،  کیلوگرم 
تعداد زیادی سلاح نیمه سنگین و سبک و 
مهمات به جا مانده از اشرار کشف شد.وی 
اظهارکرد: در ادامه عملیات تعقیب اشرار 
شش نفر از رابطان آنان با دو دستگاه خودرو 
دستگیر شدند و عملیات تعقیب قاچاقچیان 

مسلح مواد مخدر همچنان ادامه دارد.

 انجام ۱۷۲ عملیات آتش نشانی 
در بیرجند

صدرا - 17۲ حادثه و حریق توسط 
شهرداری  آتش نشانی  نیروهای 
امسال  ماهه  سه  طی  بیرجند 

امدادرسانی شده  است.
آتش نشانی   سازمان  عامل  مدیر 

شهرداری بیرجند با بیان این که 
از  خارج  مورد   1۵ تعداد  این  از 
محدوده شهری بوده است، افزود: همچنین 64 مورد در 
محدوده منطقه یک شهرداری و 93 مورد در منطقه دوی 

شهرداری بیرجند رخ داده است. 
»حسینی« از مهار ۵3 مورد حریق در این مدت در بیرجند 
خبر داد و با اشاره به این که  در سه ماهه امسال 91 نفر توسط 
نیروهای امدادی این سازمان نجات  یافته اند، اظهار کرد: بر 
اثر این حوادث هفت نفر جان خود را از دست داده  و  9 نفر 

مصدوم شده اند.
وی با بیان این که مشاهده مار، بیشترین آمار اعزام مأموریت 
را به خود اختصاص داده است، گفت: به شهروندان توصیه 
می شود با مشاهده مار ابتدا خونسردی خود را حفظ کرده 

و سپس با شماره 1۲۵ سازمان آتش نشانی تماس بگیرند. 
از  بالایی  آمار  نیز  آسانسور  در  حبس  که  این  بیان  با  وی 
مأموریت های این سازمان را به خود اختصاص داده است، 
افزود: در چند روز گذشته میانگین روزانه ۲۰ مورد حبس در 

آسانسور داشته ایم.

 جا زدن پراید به جای تراکتور 
در تصادف منجر به مرگ

مشمولی - بر اثر برخورد یک دستگاه تراکتور با عابر پیاده در 

روستای چاه پنج تن آل عبای بخش جلگه ماژان خوسف بانوی 
3۵ ساله ای در دم جان باخت. مسئول فوریت های پزشکی 
خوسف گفت: این حادثه به مرکز پیام سربیشه اعلام شده بود 
که به دلیل نزدیک بودن مسیر، آمبولانس از ماژان به محل 
اعزام شد ولی قبل از رسیدن نیروهای اورژانس این مصدوم به 

علت شدت جراحات فوت کرده بود.
»مشمولی« افزود: به گفته همراهان و شاهدان، این حادثه 
ساعت 17:3۰ عصر روز شنبه ۲4 تیرماه اتفاق افتاد که در 
آن یک دستگاه تراکتور با عابر پیاده برخورد کرد و رد شدن 

لاستیک از روی وی باعث جان باختن او شد.
رئیس پلیس راه استان در این باره به خبرنگار ما گفت: در این 
حادثه رانندگی یک دستگاه تراکتور دخیل بوده که مرگ عابر 

را رقم زده است. 
سرهنگ»حسین رضایی«افزود: هنوز علت دقیق این حادثه 
مشخص نیست اما پس از برخورد تراکتور با عابر، برخی قصد 
دور زدن پلیس را داشتند و به جای تراکتور، سواری پراید را در 

صحنه به ماموران نشان دادند.

 دستبردهای شبانه ۳ سارق 
به محتویات خودروها 

باند  اعضای  علیرضارضایی- 
سارقان معروف به دزدان شب رو 
در عملیات کارآگاهان آگاهی در 

بیرجند زمین گیر شدند.
به  استان  آگاهی  پلیس  رئیس 
»خراسان جنوبی« گفت: گزارش 
هایی به واحد مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی واصل شد مبنی بر این که روند افزایش سرقت محتویات 

داخل خودرو در شمال شهر بیرجند را نشان می داد.
سرهنگ »حسینی« افزود: هنگام جمع آوری مستندات، یکی 

از شاهدان عینی در یکی از محل های سرقت سرنخی را به 
کارآگاهان داد که کمک خوبی به دستگیری اعضای این باند 
حرفه ای کرد و در تحقیقات میدانی و سرکشی از محل فروش 
اقلام سرقتی یکی از صاحبان کسب رد و نشانی از فردی اعلام 

کرد که اقلام سرقتی را به وی فروخته است.
وی با اشاره به این که در استعلام انجام شده چهره یکی از 
سارقان حرفه ای شناسایی شد ادامه داد: کارآگاهان فرد مورد 
نظر را به پلیس آگاهی منتقل کردند اما با وجود مواجه شدن با 

تنها شاهد ماجرا، منکر سرقت ها شد.
سرهنگ»حسینی« تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه بررسی 
پرونده دو نفر از اعضای یک باند را هنگام سرقت دستگیر کردند 
که این دو متهم یک نفر دیگر را به عنوان همدست معرفی کردند 

که این فرد همان کسی بود که پیش از این بازداشت شده بود.
رئیس پلیس آگاهی استان با بیان این که متهمان به 34 فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو،۲ فقره سرقت موتورسیکلت و 
یک فقره سرقت از منزل اعتراف کردند افزود: متهمان اظهار 
کردند که برای تامین هزینه مواد مخدر صنعتی خود که روزانه 
برای هر نفر 6۰ هزار تومان می شد اقدام به سرقت محتویات 

داخل خودرو در شمال شهر می کردند.

سرعت، پرونده عمر راننده سمند را بست

سرعت زیاد سمند و واژگونی آن یک قربانی و سه مجروح برجا 
گذاشت.  

رئیس پلیس راه استان به خبرنگار ما گفت: با اعلام واژگونی 
یک دستگاه سمند در کیلومتر 1۲ محور حاجی آباد به کریزان 

زیرکوه تیم گشت پلیس راه به محل اعزام شد. 
سرهنگ»حسین رضایی« افزود: در این حادثه راننده سمند 
در دم جان باخته بود و سه سرنشین خودرو مجروح و به مراکز 
درمانی منتقل شدند.وی علت حادثه را تخطی از سرعت 

مطمئنه توسط راننده سمند اعلام کرد.

تهدید

17 ساله بودم كه به اجبار خانواده با یك مرد 3۵ ساله ازدواج كردم. 
هنگام ازدواج، هیچ چیز از زندگی مشترك نمی دانستم و در حال و هوای 
خودم به سر می بردم. همسرم مردی بسیار تندخو و پرخاشگر بود و کار تا 
جایی پیش رفت که دیگر تحمل زندگی برایم مقدور نبود و به ناچار از این 

زندگی خارج شدم و ...
زن جوان در مرکز مشاوره آرامش نیروی انتظامی گفت: زمان ازدواج به 
نوعی بچه بودم و خانواده ام نیز به دلیل ترس از آبرویشان از من پشتیبانی 
نمی كردند. با این مرد فقط می سوختم و می ساختم. وقتی از مشکلات 
زندگی ام حرف می زدم می گفتند اگر بچه دار شوی مشكلاتت خود به 

خود حل می شود و رفتار همسرت تغییر خواهد كرد.
وقتی دخترم به دنیا آمد همسرم نه تنها تغییر نكرد بلكه بدتر هم شد و 
بیشتر اوقات خود را با دوستانش سپری می كرد. دخترم پنج ساله شده 
بود که دیگر اخلاق تند شوهرم را طاقت نیاوردم و درخواست طلاق دادم 
و از او جدا شدم. پس از طلاق، دخترم مدتی با من بود و مدتی نزد شوهرم. 
هرچه دخترم بزرگ تر می شد مشكلات او و پدرش بیشتر می شد. 
سختگیری بیش از حد و رفتار خشونت آمیز او باعث شده بود آن ها مرتب 
با هم درگیر شوند تا این که مدتی پیش دخترم با حالت قهر به منزل من 

آمد و گفت اگر مرا نزد پدرم برگردانی دیگر هیچ كدام مرا نخواهید دید.
با همه تنفری که از پدرش داشتم با او تماس گرفتم و خواستم اجازه دهد 
دخترم با من باشد تا كمی آرامش پیدا کند و او بدون هیچ مقاومتی و 
برعكس همیشه که تندخویی می کرد، قبول كرد. من و دخترم رابطه 
خیلی خوبی داریم و دخترم تقریبا تمام مسائلش را با من در میان می 
گذارد ولی نمی دانم این بار به چه دلیل نتوانسته بود از ابتدا این مشكل 

را با من مطرح کند.
مدتی پیش تلفن های مشكوك باعث شد مخفیانه او را تحت كنترل قرار 
دهم که متوجه شدم با پسری رابطه برقرار كرده است. سعی كردم به 
نحوی دخترم را تشویق كنم تا خودش جریان را برای من توضیح دهد 
و بالاخره دخترم ماجرا را گفت و فهمیدم این پسر در واقع برادر یكی از 
همكلاسی هایش است كه در طول این مدت سوء استفاده های زیادی از 
دخترم كرده است و الان او را مدام تهدید می كند كه اگر خواسته هایش 

را برآورده نكند پدرش را در جریان قرار خواهد داد.
البته دخترم به دلیل ترس از پدرش مجبور شده بود برخی از خواسته های 
نامعقول او را بپذیرد. خودم هم می ترسم بلایی سر دخترم بیاورد. می 

دانم این وضعیت باعث بیشتر شدن مشكلات دخترم می شود.
پیام مشاور •

خانواده ای كه در آن اختلاف میان والدین حكمفرماست، میان اعضا 
ارتباط صحیحی وجود ندارد و در آن محبت كافی میان افراد خانواده 
عرضه نمی شود، در نهایت گسستگی و جدایی را به همراه خواهد داشت 

و بزرگ ترین آسیب پذیران چنین شرایط خانوادگی فرزندان هستند.
ممكن است فرزندان به ظاهر در دوران كودكی زیاد مورد صدمه این 
آسیب ها قرار نگیرند ولی هرچه سن آن ها زیاد می شود این آسیب ها 

بیشتر قابل مشاهده است.
در این مورد خاص نیز كاملا مشاهده می شود گسستگی، جو متشنج 
خانواده و رفتار خشونت آمیز و پرخاشگرانه پدر باعث شده فرد در حل 
مشكلات و رفع خلاهای عاطفی خود، دست به اقدام نادرست و انتخاب 
راه حل غیرصحیح )كه همان برقراری ارتباط با جنس مخالف است( بزند 
و ترس مضاعف از پدر، مشكلات بعدی و زمینه سوء استفاده های طرف 

مقابل را ایجاد كرده است.

 دوستی های اینترنتی
خاموش و بدفرجام

بیشتر دوستی های اینترنتی با انگیزه تفنن، سرگرمی، 
شیطنت و هوسرانی شکل گرفته، عمری کوتاه داشته 
و ضربه های سنگین روحی برای هر دو طرف به ویژه 

دختران بر جا می گذارد.
فعالیت در فضای مجازی، فرصتی برای کاربران فراهم 
می کند که بدون دیده شدن با یکدیگر ارتباط برقرار 
می کنند و در امتداد مسیر نیز دوستی ها، وابستگی ها 
و دلبستگی ها شکل می گیرد؛ دوستی ها در این فضا 
هیچ معیاری ندارد از ارسال عکس و فیلم و تصویر گرفته 

تا صدا و هر نوع نوشته و ابراز علاقه به هر نوع و نحوه ای.
ناگفته پیداست که در تجربه این دوستی ها، فرصتی 
برای انتخاب و شناخت صحیح دختر و پسر از یکدیگر 
به وجود نمی آید و در دراز مدت نیز باعث سوء استفاده 
افراد فرصت طلب می شود، البته باید در نظر داشت که 
اگر این دوستی های اینترنتی احیانا به ازدواج نیز منتهی 
شود همواره یک حس بی اعتمادی و سوء ظن در زندگی 

مشترک احساس می شود.
مانند همه آسیب های اجتماعی که پیچیده و چند وجهی 
است و نیاز به کار کارشناسی دارد می توان گفت دوستی 
های اینترنتی نیز همین گونه است، بر همین اساس ابتدا 
باید به نقش مهم، حیاتی و برجسته خانواده ها در برابر 
فرزندان آگاه باشیم؛ خانواده ها با ارائه الگوهای صحیح 
رفتاری به فرزندان؛ می توانند آن ها را تا حد زیادی در 
برابر آسیب های اجتماعی واکسینه کنند. سست شدن 
ارزش های اخلاقی از طرف خانواده، دوستان و ... می 
تواند راه را برای پررنگ تر شدن این آسیب اجتماعی 
فراهم کند؛ پس تقویت اخلاقیات و ارزش ها در کاستن 

از آسیب ها در این حوزه بی تاثیر نیست.
از  پرهیز  تربیتی،  برنامه های   و  فیلم  ها  از  استفاده  
سختگیری و تنبیه  و همچنین  اجتناب  از آسان گیری در 
تربیت  فرزندان، تشویق  آن ها به  رعایت  تعادل  و دوری 
از بی بند و باری، برقراری احساس  امنیت  در خانواده  و 
جامعه  و جلوگیری از بروز اضطراب  در نوجوانان  و جوانان 
از دیگر زمینه های پیشگیری و مقابله با چنین آسیب 

هایی در فضای مجازی است.
در این فضا امكان هویت سازی مجدد برای همه كاربران 
به طور کامل فراهم است تا با ساختن هویت دروغین، 
به معرفی خود بپردازند؛ از این رو میزان سوء استفاده 
احساسی در این فضا به مراتب بیشتر از فضای واقعی 
است زیرا امكان درك صحت و سقم مطالب موجود در 

فضای اینترنتی آسان نیست.
در نظر داشته باشیم كه در بررسی ها و تحقیقات میدانی 
رسمی و غیر رسمی، مردان در این گونه روابط بیش از 
عاطفی اندیشیدن، جنسی می اندیشند، بنابراین این 
روابط به همان سرعتی كه شكل گرفته و تعمیق می یابد، 

از دست می رود. 
معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی استان خبر داد

6 قاچاقچی مسلح در حلقه محاصره ماموران

آژیر


